АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2020 .№ 420

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городскогоокругаот 23.12.2019№ 1184

На основании письма муниципального учреждения «Управление
городскогохозяйства» от 29.05.2020№ 1090, в соответствии с подпунктом 36
пункта 6 Устава Качканарского городского округа, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести в структуру Муниципального учреждения «Управление
городского хозяйства», утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 23.12.2019 № 1184 «Об утверждении
структуры Муниципального учреждения «Управление городского
хозяйства» (в редакции от 11.02.2020 № 87) следующие изменения:

1) в столбце 4 строки 54 число «4» заменить на число «6»;
2) в столбце 4 строки 56 число «6» заменить на число «8»;
3) в столбце 4 строки 77 число «92,6» заменить на число «94,6».
2. Начальнику Муниципального учреждения «Управление городского

хозяйства» с учетом внесенных изменений в структуру Муниципального
учреждения «Управление городскогохозяйства» внести изменения в штатное
расписание.

3. Настоящее постановлениевступает в силу с 01.06.2020 года.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Администрации Качканарского городского округа в информационно—
телекоммуникационнойсети «Интернет».

Глава городского ок!; А.А. Ярославцев

Типогрпфвяооо «Скнф'. :. вич-ир. ‚п.№-."т…мое-п-а-пмъ ининаносит. 3... 257 от 11. ‚1010.1 шов ….